

乳腺・甲状腺外科<PTX + Bv療法> (1コース28日)

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day 1	...	8	...	15	...	28
デキサメタゾン注 ファモチジン注 クロルフェニラミン注 生理食塩液	3.3mg 20mg 10mg in 50mL	10分	↓		↓		↓		
パクリタキセル注 生理食塩液	100mg/m ² in 250mL	60分	↓		↓		↓		
生理食塩液	50mL	フラッシュ	↓				↓		
ベバシズマブ注 生理食塩液	10mg/kg in 100mL	90分*	↓				↓		

※前投薬終了後、パクリタキセル投与前30分間休薬

*ベバシズマブ投与2回目以降は60分、30分と短縮可（初回より30分に短縮することも考慮）